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Działka na sprzedaż - Rzeczenica
cena 61 000 zł

pow. działki: 1 543,00 m2,



Nieruchomości POMORZE
Długosza 18 lok 31, 77-300 Człuchów

502 241 031
790 466 588

biuro@czluchow24.eu

opis nieruchomości

Działka z rozpoczętą budową domu, garaż, Rzeczenica

Działka budowlana pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą o powierzchni 1543 m2, uzbrojona:
przyłącze energetyczne, przyłącze wodociągowe, kanalizacja własna. Położenie przy drodze gruntowej, w
otoczeniu nowych domów, za domem pola i las. Człuchów 20 km. Poczta, Urząd Gminy, przedszkole i szkoła,
sklep, ośrodek zdrowia ok 600 m. Spokojna ulica , z dala od ruchliwej drogi krajowej, z dobrym dojazdem.

Projektowany dom wolnostojący Dom w Lobeliach 2 z adaptacją. Powierzchnia użytkowa 145,95 m2. Parter: salon
z jadalnią 26,82 m2, kuchnia, 2 pokoje, łazienka, hol i wiatrołap, kotłownia z pomieszczeniem gospodarczym.
Poddasze: 4 pokoje, łazienka, garderoba. Etap budowy: wykonane fundamenty.
Garaż wolnostojący, projekt G73 , powierzchnia użytkowa 35,12 m2, parterowy. Etap budowy: stan surowy, dach
papa.
Pozwolenie na budowę 2016 rok,
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szczegóły oferty

Symbol 4/NRP/OGS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZABLOKOWANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 61 000, 00 PLN

Stara cena 74 000, 00 PLN Cena w EURO 14 341, 13 €

Cena w USD 15 773, 69 $ Cena za m2 39, 53 PLN

Cena za m2 w EURO 9, 29 € Cena za m2 w USD 10, 22 $

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat człuchowski Gmina Rzeczenica

Miejscowość Rzeczenica Ulica Akacjowa

Położenie działki TEREN PŁASKI Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Posiada warunki zabudowy TAK Działka uzbrojona TAK

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia działki 1 543, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Zagospodarowanie działki Fundamenty, garaż Rodzaj działki BUDOWLANA

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Energia elektryczna TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja NIE

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Czy jest KW TAK

Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


